Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _13.01.2017г._№ _27________

	Об отмене постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.08.2016 г. № 2708 «О создании комиссии по осуществлению контроля за использованием жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, предоставленных по договорам найма специализированного жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и (или) распоряжением такими жилыми помещениями на территории городского округа Кинель Самарской области»

Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры №21-102-124п-2016 от 23.12.2016 г., руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.08.2016 г. № 2708 «О создании комиссии по осуществлению контроля за использованием жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, предоставленных по договорам найма специализированного жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и (или) распоряжением такими жилыми помещениями на территории городского округа Кинель Самарской области» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинель».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы  городского округа  по жилищно–коммунальному хозяйству
(Федотов С.Н.).
И.О. Главы городского округа
                                               А.А. Прокудин

Рысаева 61751